Руководителю ИЗДО  И.В. Кезиной

от студента ОДО ИЗДО

________________________
(Ф.И.О. полностью, направление, группа)

Заявление

Прошу Вас перевести меня из представительства ВГУЭС в

_________________________ в представительство ВГУЭС в ________________________.
наименование населенного пункта                наименование населенного пункта

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)